UBND HUYỆN GIA LỘC
TRƯỜNG TH HỒNG HƯNG

Số: 10/TB-THHH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Hưng, ngày 23 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc tuyển sinh vào lớp Một, năm học 2025-2026

Căn cứ Quyết định số 1660/QĐ-UBND ngày 20/5/2025 của Ủy ban nhân
dân huyện Gia Lộc phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh lớp 1 trên địa bàn huyện Gia
Lộc năm học 2025-2026;

Căn cứ Kế hoạch số 09/KH-THHH ngày 22/5/2025 của Trường Tiểu học
Hồng Hưng về việc tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2025-2026,

Trường Tiểu học Hồng Hưng Thông báo công tác tuyển sinh vào lớp 1
năm học 2025-2026 như sau:

I. ĐỐI TƯỢNG TUYỂN SINH
- Trẻ 6 tuổi (sinh năm 2019) đang thường trú, tạm trú tại địa bàn xã Hồng

Hưng và trẻ em khuyết tật, kém phát triển về thể lực hoặc trí tuệ, trẻ em có hoàn
cảnh khó khăn, trẻ em người dân tộc thiểu số, trẻ em mồ côi không nơi nương
tựa, trẻ em ở nước ngoài về nước có độ tuổi từ 6 đến 9 tuổi.

II. THỜI GIAN
Ngày 03/6/2025 (Thứ Ba)
Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ
Buổi chiều: Từ 14 giờ đến 17 giờ.
III. ĐỊA ĐIỂM
Trường Tiểu học Hồng Hưng
IV HỒ SƠ DỰ TUYỂN
- Đơn xin học (do nhà trường cấp theo mẫu)
- Bản sao Giấy khai sinh hợp lệ (kèm theo bản chính để đối chiếu).

Trường Tiểu học Hồng Hưng xin trân trọng thông báo và kính mong các
bậc phụ huynh học sinh đến làm thủ tục tuyển sinh cho con đúng thời gian quy
định.

Nơi nhận
- Đài truyền thanh xã;
- Website nhà trường;
- Lưu hồ sơ TS.

HIỆU TRƯỞNG

                    Vũ Thị Chuế

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
15:4

8 2
4/0

5/2
025

bởi V
ũ T

hị C
huế (

30297410_c
huevt

 )
– T

rư
ờng T

iể
u h

ọc
Hồng H

ưng

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
15:4

8 2
4/0

5/2
025

bởi V
ũ T

hị C
huế (

30297410_c
huevt

 )
– T

rư
ờng T

iể
u h

ọc
Hồng H

ưng

		C=VN,L=HẢI DƯƠNG,CN=VŨ THỊ CHUẾ,UID=CMND:030172015514
	2025-05-24T15:47:01+0700
	HẢI DƯƠNG
	VŨ THỊ CHUẾ
	Protect document